However, when the early sources are scrutinized, it is evident that
the arguments against the Kharijites are not well-documented and that
Kharijites, from the beginning, were against the arbitration.

Yaygın bazı rivayetlere göre, dördüncü halife Ali’nin iktidar döneminde
meydana gelen Sıffin savaşında (36-37/657), çatışmaların yoğunlaştığı ve Ali
tarafının büyük bir taarruzla savaşı kazanmak üzere olduğu sırada, durumun
vahametini gören ‘Amr b. el-‘Âs, Muâviye’ye Mushafları havaya kaldırmak
suretiyle Irak saflarında karışıklık çıkararak zaman kazanmasını önerdi.